Moção :: Congratulação: 26/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A II Turma de Formandos de Serviço Social. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a II Turma de Serviço Social da
Anhanguera Uniderp Campus Rio Verde. O Sucesso é daqueles que batalham, e com toda certeza vocês é
uma das merecedoras desse sucesso. Parabéns pela formatura em Serviço Social. Que a alegria da sua
formatura, fiquem para sempre em vocês. Para que a felicidade também contagiem aqueles que da sua
profissão se beneficiarem. Como representantes do povo rioverdense, queremos expressar os nossos
cumprimentos de alegria e sucesso em sua caminhada. Rio Verde de MT-MS, 21 de Março de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Março de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019569

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019569